
令和 2 年 6 月 17 日 

 

お客様各位 

 

 

外訪営業の再開について 

 

 

平素より当組合をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

「新型コロナウイルスの感染症」により影響を受けられた皆様に、心からお見舞い申し上

げます。 

 当組合では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、本年 4 月 17 日より訪問集

金等の外訪営業を自粛しておりましたが、「緊急事態宣言」の解除に伴い、本日より訪問活

動を再開することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

 なお、外訪営業再開に際して組合職員はマスクの着用等、引き続き感染症拡大防止に努め

て参りますので事情を理解の上、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


